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Republika e Kosovés

Komuna e Malishevés

Republic of Kosovo Municipality of Malisheva

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

Daté: 8 gershor 2022

Bazuar né Ligjin pér Vetégeverisje Lokale né Republikén e Kosovés, ( Ligji nr.03/L-040),
neni 4 par.4.2, 4.3 dhe 4.4, neni 10 dhe 68 par 68.1 dhe né mbéshtetje té Statutit t&
Komunés sé Malishevés,, Kryetari i Komunés fton:

DISKUTIMIN E PARE PUBLIK ME QYTETARE PER
VITIN 2022

Diskutimi publik me gytetaré, do t&é mbahet t& mérkurén, mé 22 qershor 2022, ora 11:00,
né Sallén e Kuvendit Komunal

Temat e diskutimit:

e Informimi i gytetaréve né lidhje me aktivitetet e pérgjithshme, projektet e
realizuara si dhe ato né realizim e sipér gjaté vitit 2022, né Komunén e Malishevés.

¢ Diskutim i céshtjeve té ndryshme qé jané kompetencé e komunés, e qé shfaqin
interes pér t'u diskutuar nga qytetarét e Komunés sé Malishevés.

Pyetjet rreth kétij diskutimi publik, mund t'i dérgoni né e-mailin zyrtar t¢ Komunés;
komuna.malisheve@rks-gov.net

Kryetari i Komunés s¢ Malishevés





